

16 GAMES

www.freepressjournal.in MUMBAI | TUESDAY | MAY 21, 2024



Deepthi Jeevanji wins gold with world record time in World Para C'ships
Kobe (Japan): India's Deepthi Jeevanji clinched the gold medal with a world record time of 55.07 seconds in the women's 400m T20 category race at the World Para Athletics Championships here on Monday. Deepthi smashed American Breanna Clark's earlier world record of 55.12 seconds set during last year's edition of the championships in Paris. Aysel Onder of Turkey was second with 55.19 seconds while Lizandra Angulo of Ecuador was third with 56.68 seconds on the fourth day of competitions.

FORM G (2nd Round) INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR MANAN APPARELS LIMITED OPERATING IN GARMENT MANUFACTURING AT MUMBAI, MAHARASHTRA (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	Manan Apparels Limited CIN: U18100MH2005PLC155531
2. Address of the registered office	AJ - 121 - 124, Shree Raj Laxmi Commercial Complex, 1st Floor, Kalher, Bhiwandi, Thane, Maharashtra - 421 302
3. URL of website	https://www.mananapparels.com
4. Details of place where majority of fixed assets are located	1.Registered Office Address:- AJ-121-124, Shree Raj Laxmi Commercial Complex, 1st Floor, Kalher, Bhiwandi, Thane, Mumbai - 421302 2.Commercial office Premises:- B2-202A, 2nd Floor, Boomerang Co-Op premises, Mail Chandivali Farm Road, Andheri (East) Mumbai- 400072
5. Installed capacity of main products/ services	Operation of the CD are closed. Last Audited Financial Statements are of FY 2022-23
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Financial Year: 2022-23 Quantity: Not ascertained CD booked sales revenues of Rs. 31.11 Crores
7. Number of employees/ workmen	Nil Employees
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at URL :	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: mananapparel.cirp@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL :	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: mananapparel.cirp@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	10th June, 2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	15th June, 2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	20th June, 2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	29th June, 2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	29th June, 2024
15. Last date for submission of resolution plans	25th July, 2024
16. Process email id to submit EOI	mananapparel.cirp@gmail.com
Date: 21.05.2024	
Place: Mumbai	
Kamal Kumar Jain (Resolution Professional)	
IP Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P00092/2017-18/10192 AFA Certificate No.: AA1/10192/02/121124/106285 valid upto 12.11.2024 Ground floor, Hero Paper Stores 7, Rustom Sidhwa Marg, Off- PM Road, Fort, Mumbai, Maharashtra - 400001 For Manan Apparels Limited	
*Form-G Timeline shall be subject to necessary approval from Hon'ble NCLT, Mumbai Bench for extension of CIRP period in the matter.	

१०२
शतकोत्तर वाटचाल

R.N.No.1814/57

एकमेव स्वतंत्र दैनिक
नवाकाळ
• मुंबई, मंगळवार २१ मे, २०२४ • वर्ष-१०२, अंक-७५, पाने-८, किंमत: ₹ ५ NAVAKAL
• Issue - 75, Vol.- 102, Marathi - Daily - Mumbai, 21 May, 2024 Page- 8 Price- Rs. 5/-

24x7 : www.navakal.in • संपादक - रोहित रमाकांत पांडे ✉ Email-navakal.1923@gmail.com

राज्याचा बारावी परीक्षेचा आज निकाल

पुणे - राज्य माध्यमिक आणि उच्च माध्यमिक शिक्षण मंडळाच्या बारावीच्या परीक्षेचा निकाल उद्या दुसरी १ वाजता ऑनलाईन पद्धतीने लागणार आहे. बारावीच्या परीक्षेला वंदत १५ लाख १३ हजार १०९ विद्यार्थी बसले होते. विद्यार्थ्यांना विद्यार्थिनिहाय संपादनित केलेले गुण mahresult.nic.in, http://results.mhce.edu.org, www.mahahsscbord.in, https://results.digilocker.gov.in, http://results.targetpublications.org या संकेतस्थळांवरून उपलब्ध होतील आणि याची प्रत घेता येईल. Digilocker app मध्ये Digital गुणपत्रिका संग्रहित करून देखण्याची सोय उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. www.mahresult.nic.in या संकेतस्थळावर विद्यार्थ्यांच्या निकालासह निकालाबाबतची इतर माहितीसह माहिती उपलब्ध होईल. www.mahahsscbord.in या संकेतस्थळावर कमीत महाविद्यालयांचा एकत्रित निकाल उपलब्ध होईल.



क्रीडा

Email-navakal.1923@gmail.com

मुंबई | मंगळवार २१ मे, २०२४

www.navakal.in



/navakalofficial

फॉर्म जी (२ वी फेरी) मुंबई, महाराष्ट्र येथे गारमेट मॅन्युफॅक्चरिंगमध्ये कार्यरत मनन अप्पेरल्स लिमिटेडकडून स्वारस्य अभिव्यक्तीचे आमंत्रण (भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (कॉर्पोरेट व्हर्सीकरण दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन २६ए (१) अन्वये)	
संबंधित तपशील	
१. कॉर्पोरेट ऋणकोडे नाव व पॅन / सीआयएन / एलएलपी क्र.	मनन अप्पेरल्स लिमिटेड सीआयएन: U18100MH2005PLC155531
२. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	एजे-१२१-१२४, श्री राज लक्ष्मी कमर्सियल कॉम्प्लेक्स, १ ला मजला, काह्लेड, भिवंडी, ठाणे, महाराष्ट्र ४२१३०२.
३. वेबसाईटचे यूआरएल	https://www.mananapparelsitd.com
४. बहुसंख्य अवल संपत्ती असलेल्या जागेचा तपशील	१. नोंदणीकृत कार्यालय पत्ता: एजे-१२१-१२४, श्री राज लक्ष्मी कमर्सियल कॉम्प्लेक्स, १ ला मजला, काह्लेड, भिवंडी, ठाणे, मुंबई - ४२१३०२. २. वाणिज्य कार्यालय जागा: वीर-२०२ए, २ रा मजला, बूल्डिंग को-ऑप प्रिमायर्स, गेल फोर्देवली फार्म रोड, अंतेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००४२.
५. मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	सीडीचे प्रचालन बंद झाले आहे. गटा लेखापत्रिका वित्तीय निष्कर्ष वित्तीय वर्ष २०२२-२३ चे आहेत.
६. गत वित्तीय वर्षामध्ये विक्री झालेल्या मुख्य उत्पादने/सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	वित्तीय वर्ष: २०२२-२३ परिमाण: निश्चित करण्यात आलेले नाहीत सीडीचे र. ३१.११ कोटींचा विक्री महत्सूल मिळवला.
७. कर्मचारी/कामगारांची संख्या	शून्य कर्मचारी
८. गत उषाब्द दोन वर्षांची वित्तीय विवरणपत्रे (वेळापत्रकसह), धन्कांची यादी समाविष्ट असलेल्या पुढील तपशील उपलब्ध असलेले यूआरएल:	संभाव्य ठराव अर्जादर ईमेल अचकी: mananapparel.cirp@gmail.com येथे विशिष्ट विनंती करून तपशील प्राप्त करू शकतात.
९. संकेताव्य कलम २५(२)(एच) अन्वये ठराव अर्जादरानी पात्रतेची उपलब्धता:	संभाव्य ठराव अर्जादर ईमेल अचकी: mananapparel.cirp@gmail.com येथे विशिष्ट विनंती करून तपशील प्राप्त करू शकतात.
१०. स्वारस्य अभिव्यक्ती स्वीकारण्याकरिता अंतिम दिनांक:	१० जून, २०२४
११. संभाव्य ठराव अर्जादरानी तात्पुरती यादी पारित करण्याचा दिनांक	१५ जून, २०२४
१२. तात्पुरत्या यादीवर अखेर सदर करण्याचा अंतिम दिनांक	२० जून, २०२४
१३. संभाव्य ठराव अर्जादरानी अंतिम यादी पारित करण्याचा दिनांक	२९ जून, २०२४
१४. संभाव्य ठराव अर्जादरानी माहिती निवेदनपत्रिका, मुल्यांकन नमुना, ठराव योजनेकरिता विनंती पारित करण्याचा दिनांक	२९ जून, २०२४
१५. ठराव योजना सादरीकरणचा अंतिम दिनांक	२९ जुलै, २०२४
१६. ई-ऑनलाइन सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी	mananapparel.cirp@gmail.com
दिनांक: २१.०५.२०२४ ठिकाण: मुंबई	कमल कुमार जैन (ठराव व्यावसायिक)
आयपी नोंदणीकरण क्र.: IBBI/PA-001/P-P00092/2017-18/10192 एएफए प्रमाणपत्र क्र.: AA1/10192/02/121124/106285 वैधता १२.११.२०२४ पर्यंत तळमजला, हिरो फेपर स्टोअर्स ७, रुस्तम शिघवा मार्ग, ऑफिस- पीएम रोड, फोर्ट, मुंबई, महाराष्ट्र - ४००००१. मनन अप्पेरल्स लिमिटेडकडून *या प्रकरणात सीआयआरपी कालवधीच्या विस्तारकरिता फॉर्म-जी वेळापत्रक माननीय एनसीएलटी, मुंबई संकेतस्थळावर आवरण मंजुरीच्या अधीत असेल.	